
ZARZĄDZENIE NR 185/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały
nr IX/87/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 5061)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r. poz. 1309)
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 8CA91EDB-207A-4493-8222-3BD344F79AB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 149 136,00 3 640,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 149 136,00 3 640,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 600,00 3 640,00

750 Administracja publiczna 119 401,73 2 688,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 300,00 2 688,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 688,00

801 Oświata i wychowanie 320 996,00 6 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 6 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 910 378,00 293 734,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 115 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 115 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 439 112,00 - 23 442,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

30 242,00 - 23 442,00

Pozostała działalność 976 466,00 202 176,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

976 466,00 202 176,00

43 127 631,86 306 062,00

90095

Razem: 43 433 693,86

415 670,00

6 000,00

6 000,00

3 204 112,00

115 000,00

115 000,00

6 800,00

1 178 642,00

1 178 642,00

Po zmianie

2 152 776,00

2 152 776,00

6 240,00

122 089,73

43 988,00

2 688,00

326 996,00

Rozdział

70005

75023

80101

90015

90026

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan dochodow Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 8CA91EDB-207A-4493-8222-3BD344F79AB3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 282 781,00 13 152,00

Szkoły podstawowe 75 900,00 13 152,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 9 756,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 396,00

284 781,00 13 152,00Razem:

Rozdział Po zmianie

295 933,00

80101 89 052,00

20 756,00

3 396,00

297 933,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan dochodów Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 8CA91EDB-207A-4493-8222-3BD344F79AB3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 815 479,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 710 929,00

Zakup usług remontowych 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 258,00

Pozostała działalność 104 550,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 800,00

Działalność usługowa 90 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 58 000,00

Zakup usług pozostałych 54 000,00

Administracja publiczna 3 309 949,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 854 774,00

Zakup usług pozostałych 252 954,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 180,00

Różne rozliczenia 535 924,00

Rezerwy ogólne i celowe 535 924,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 611,00

Oświata i wychowanie 1 241 589,10

Przedszkola 143 388,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 496,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 529 112,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 77 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 605 000,00

Zakup usług remontowych 214 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 416 866,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

910 000,00

17 860 602,23

110 000,00

110 000,00

126 100,00

126 100,00

32 000,00

32 000,00

32 000,00

399 269,00

801

900

921

Dział Rozdział Paragraf

90001

90015

92109

4270

2480

Razem:

340 100,00

731 100,00

1 448 866,00

942 000,00

942 000,00

18 259 871,23

Po zmianieZmiana

110 000,00 1 925 479,00

50 000,00 1 760 929,00

20 000,00 190 000,00

30 000,00 708 258,00

60 000,00 164 550,00

157 800,00

100 000,00

700

70005

4270

6050

6050

710

750

758

70095

71004

75023

75818

80104

60 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

39 665,00

39 665,00

27 500,00

12 165,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

-108 496,00

-108 496,00

-108 496,00

236 100,00

68 000,00

3 349 614,00

64 000,00

2 894 439,00

280 454,00

20 345,00

615 924,00

615 924,00

95 611,00

1 133 093,10

34 892,10

0,00

3 765 212,00

187 000,00

110 000,00

4300

4300

4610

6800

6050

6050

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 185/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 8CA91EDB-207A-4493-8222-3BD344F79AB3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 909 747,00

Szkoły podstawowe 6 095 078,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 177 776,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00

8 183 139,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

19 152,00 7 928 899,00

19 152,00

5 900,00 4 183 676,00

13 252,00 51 252,00

19 152,00 8 202 291,00

6 114 230,00

Dział

801

80101

4010

4240

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 185/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 8CA91EDB-207A-4493-8222-3BD344F79AB3. Podpisany Strona 1




